

List od dyrektora do maturzystów

Wpisany przez Administrator strony
piątek, 24 kwietnia 2020 06:35 -

Drodzy Maturzyści!

Dzisiaj, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego, mieliście uroczyste odebrać świadectwa ukończenia liceum. Epidemia koronawirusa w Polsce i w Europie skutecznie pokrzyżowała te plany. Nikt z nas nie spodziewał się, że 11 marca był ostatnim dniem Waszego pobytu w szkolnych ławkach. Nie zdążyliśmy Was pożegnać, podziękować sobie wzajemnie za wspólnie spędzone lata, życzyć Wam powodzenia w realizacji życiowych planów i marzeń.

Obecnie dalej nie wiemy kiedy stan epidemiczny się skończy i życie wróci do normalności, ale w pytaniach, na które nie znamy odpowiedzi zawsze kryje się nadzieja.

W tych kilku słowach chciałam Wam Wszystkim podziękować w imieniu własnym, całego grona pedagogicznego i pracowników SŁO.

Dziękujemy za organizację wielu imprez i uroczystości szkolnych, za zaangażowanie w działania promujące szkołę, aktywną działalność wolontaryjną, pracę na rzecz Samorządu Szkolnego, wzorowe reprezentowanie szkoły na uroczystościach gminnych i zawodach sportowych. Byliście klasą wyjątkową, angażującą się we wszystkie przedsięwzięcia na 100 procent. Organizowane przez Was akademie okolicznościowe, dni języków obcych, dni kobiet i mężczyzn, dni otwarte Liceum, na zawsze weszły do historii SŁO, wzruszały nas i bawiły, kształtowały pozytywną atmosferę tego miejsca. Stworzyliście nawet swój własny teledysk świąteczny, blog językowy oraz cover popularnego przeboju: „Oni by tak chcieli zdać maturę” – o Was i o Nas – Waszych Nauczycielach.

Wyniki klasyfikacji końcowej i rocznej również potwierdzają, że czas spędzony w naszej szkole był przez Was bardzo dobrze wykorzystany. Wysoka średnia klasy, 12 świadectw z wyróżnieniem, tytuły: finaliści i laureata olimpiady historycznej, stypendystki Prezesa Rady Ministrów, wyróżnienia i nagrody w konkursach literackich i zawodach sportowych, to tylko wybrane przykłady Waszych osiągnięć, pasji i zaangażowania.

Dzisiaj żegnamy Was w szczególny sposób, w sytuacji, w której nie znamy konkretnej daty Waszego egzaminu maturalnego i bez możliwości zorganizowania Wam uroczystości zakończenia roku szkolnego na jaką w pełni zasłużyliście.

Z perspektywy dnia dzisiejszego wiele rzeczy wydaje się trudnych do pokonania, ale musicie optymistycznie i z nadzieją patrzeć w nadchodzący czas, bo jak pisała nasza noblistka Olga Tokarczuk: „Skoro można powiedzieć, że może być lepiej, to znaczy że już jest lepiej”...

Życzymy Wam spełnienia marzeń i planów, tych bliższych związanych z egzaminem maturalnym oraz tych dalszych związanych z wyborem kierunku studiów czy innej drogi życiowej.

Pamiętajcie, „że potykając się można zająć daleko; nie wolno tylko upaść i nie podnieść się” (cyt. Goethe). Będziemy Wam nadal towarzyszyć w czasie do matury i podczas egzaminu maturalnego, będziemy Was wspierać i mocno trzymać za Was kciuki.

Pozdrawiam Was Wszystkich i do zobaczenia!

Wasz Dyrektor

Agnieszka Wiglusz-Zięba